Kính gửi:  Các cơ sở Khám, chữa bệnh.

  Thực hiện Công văn số 1706/KCB-NV ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc tăng cường sử dụng thuốc an toàn, hợp

lý, hiệu quả.

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, nghiêm túc triển khai thực hiện các nội

dung chỉ đạo theo Công văn trên.

Trong  quá trình triển khai thực hiện nếu có gì còn vướng mắc, liên hệ với Phòng

Nghiệp vụ -  Sở Y tế để được hướng dẫn SĐT: 02713.879.272.

( Gửi kèm Công văn số 1706/KCB-NB ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Cục Quản

lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế.)

Nơi nhận:                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc SYT;

- Các Phó giám đốc SYT;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                SỞ Y TẾ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /SYT-NV
V/v tăng cường sử dụng thuốc an

toàn, hợp lý, hiệu quả

       Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2022

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-01-04T15:52:49+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:58:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:59:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:59:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T16:00:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!